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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret at
virksomheden har ekstern virksomhed til at stå for eventuelle
returvarer og hovedkontor på anden adresse står for
tilbagetrækninger. Ingen anmærkninger
Kontrolleret virksomheden har kontrol med deres krav til
temperatur i produktionslokale. Der er ikke tilknyttet køle eller
fryse rum/skabe til virksomheden, da denne opgave er tillagt
ekstern virksomhed. Ingen anmærkninger
Virksomheden benytter ikke fødevarekontaktmaterialer der
forlader virksomheden og kommer retur. Der bruges inderpose
og denne flyttes med fødevaren fra transportkasser til
virksomhedens egne. Ingen anmærkninger
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdelse af blåt
transportbånd til fødevare i produktionen. Ingen
anmærkninger
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af blåt
transportbånd i produktionen. Ingen anmærkninger
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
overordnet HACCP plan. Der er ikke udpeget nogen CCP'er.
Ingen anmærkninger
Gennemgået mundtlig procedurer for egenkontrol omkring
arbejdstøj og hygiejnisk skift mellem produktioner. Ingen
anmærkninger
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: økologi
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer
plantebøffer, herunder kontrol af gennemførelse og registrering
af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer [kontrol af
løbende registreringer/ kontrol af periodevise
balanceopgørelser, ved opstilling af simpelt regnskab/
sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte produkter
plantebøffer.
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Følgende er konstateret: virksomheden har ikke taget stilling til afvigelser for den frekvenssatte periode, pr ½
årligt, men har lavet et ekstra regnskab for den sidte måned og fundet fejl, lavet plan for rettelse og vil tilpasse
deres regnskabsprocedurer så den passer.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regnskab for økologisk produktions.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer plantebøffer, herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/
kontrolkodenummer/ geografisk oprindelse/ ingrediensliste) på følgende økologiske fødevarer: Planteslagterne
Svampebøffen. Ingen anmærkninger.
Vejledt genrelt om reglerne for udformning af det røde ø-mærke i hvid rektangel med afrundede hjørner.
Emballage m.v.: Kontrolleret overensstemmelseserklæring fra leverandør på grå plast kasse, brugt til opbevaring
af pesto. Der henvises til overholdelse af gældende lovgivning, specifikke migrationsgrænse, total
migrationsgrænse, dual use addetiver, fødevare type, tid og temperatur. Ingen anmærkninger
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


